cÃMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DO PARANÁ

CAMPO LARGO

Ofício nº AOS/2021
Campo Largo, 20 de Abril de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

de comunicar a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 11/21 do
Cumpro o dever gislativa, nas sessõesordinárias

Executivo, foi aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Le

de 12 e 19 de abril de 2021.

Sem mais, renovo os meus protestosde elevada
estima e distinta apreço.

Presidente

EXMO. SR.

Maurícia Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUAmmm DEmoment.zoos - CEP 83601—450 »umum — PMA
pong/lux; (41) 3392- 17".m,olu;o.pz.gov.bxEmail: eme-mpolauorgemc |o.pr.leg.brHome page: "'.cnmpollf

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO
Pág 1 , 1

Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 12335/2021 Cód.
Verificador: UVB"!

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01,653199/000140

Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA
CEP:83,601-450

Cidade: Campo Largo
EstadozPR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717
Fone Cel.: (41) 984450859

E-mail:
conlabiIIdade©cmcampolargopngovbr

Assunto: GERAL

Subassunto: GOVERNO - PROJETO DE LEI

')ata de Abertura: 20/04/2021 16:31

“revisão: 05/05/2021

º Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº4OB/2021
PROJETO DE LEI Nº11/21
VEREADOR(A)PEDRO BARAUSSE

' Para consulta de processos de "Protocolo" pela InlerneI, acesse: caonIargoatendenet.

. Localize. no penal de serviços, a opção
“CIdadão” e na busca serwços "Protocolo"

- Para realização de consultas, lenha
em mãos o número e o ano de seu processo,

bem como 0 códIgo verificador,

constantes no cabeçalho deste comprovante.

(Za da
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 1233512021 Cód. Verificador: UV81

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 .653.199l0001-10

Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA
CEP:83.GO1-450

Cidade: Campo Largo
EstadctPR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717
Fone Cel.: (41) 9844570859

E-maII:
eontabiIIdade©cmcampcIargo.pr.gov.br

Assunto: GERAL

Subassunto: GOVERNO - PROJETO DE LEI

Data de Abertura: 20/04/2021 16131

Previsão“. 05/05/2021

1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº408/2021
PROJETO DE LEI Nª11/21
VEREADOR(A)PEDRO BARAUSSE

Manul/ceder
WPTGHZUM13107JGTFDGIHWVRK4 'Em/uau nw CARLAMARIADE FREITAS LEAL mnmnyl m 37 15m no

m. emma; uau